
CONCELLO DE A FONSAGRADA

PROCESO PARA A CREACION DUNHA BOLSA DE EMPREGO TEMPORAL PARA A CATEGORIA DE

TRABALLADOR/A SOCIAL NO CONCELLO DE A FONSAGRADA

PROBA TEORICA DE COfECEMENTOS (Base 11)

0 Tribunal acorda por unanimidade outorgar

coñecementos xerais e especIficos:
as seguintes puntuacións na proba teórica de

Node

Control

RESPOSTAS

CUALI F I CACI ON

(max. 10 puntos)Correctas Incorrectas

En

branco

02 26 9 5 5,75

04 23 10 7 5,00

05 30 9 1 6,75

06 30 10 0 6,75

07 29 9 2 6,50

08 30 10 0 6,75

09 27 8 5 6,25

Conforme ao sinalado na dita base especIfica 11, superan este exercicio os aspirantes que alcanzan
a puntuación minima de 5 puntos (aspirantes co n de control: 02, 04, 05, 06, 07, 08 e 09).

PROBA PRACTICA (Base 11)

0 Tribunal acorda por unanimidade outorgar as seguintes puntuacións na proba practica:

N DE
CONTROL

CUALIFICACION

PRAC1]CA

02 7,50

04 6,00

05 6,50

06 9,00

07 9,00

08 9,00

09 5,00

Conforme ao sinalado na dita base especIfica 11., superan este exercicio os aspirantes que alcanzan

a puntuación minima de 05 puntos (aspirantes cos n2 de control: 02, 04, 05, 06, 07, 08 e 09).

PROBA DE GALEGO

A tribunal outorga por unanimidade a seguinte puntuaciOn:

1



CONCELLO DE A FONSAGRADA

N de control Cualificacion Proba Galego

08 APTO

IDENTIFICACION DOS ASPIRANTES QUE PARTICIPARON NO PROCESO SELECTIVO.

O Tribunal procede a apertura do sobre que contén as tarxetas de control dos aspirantes que

participan no proceso selectivo, resultando como se sinala a continuación:

N de control APELI DOS E NOME

02 Castro Arias, Sonia

04 Fernández Gómez, Nerea

05 Lopez Lopez, Marta

06 Martinez Morato, Jorge

07 Moure Eiriz, Tania

08 Soto Lopez, Begoña

09 Vázquez Barreiro, Violeta

BAREMO DE MERITOS DOS ASPIRANTES (Base 11. Fase II)

O Tribunal revisa Os méritos presentados p0105 aspirantes, acreditados tat e como se sinala nas

bases e outorga, por unanimidade, as puntuacións seguintes:

11.Fase Ill EXPERIENCIA 11. Fasell 2:
PROFESIONAL (Max 6 puntos) TOTAL FORMACI

EXPERIENCIA COMPL TOTAL
APELIDOS E NOME BAREMO

_____________

_____________

ADMIN EMPRESA (Max 6 ptos)
(Max 10 ptos)

PUBLICA PRIVADA (Max 4 puntos)

Castro Arias, Sonia
3,00 3,70 6,00 3,65 9,65

Fernández Gómez, Nerea
0 0 0 1,80 1,80

Lopez Lopez, Marta
0 0 0 1,10 1,10

Martinez Morato, Jorge
5,00 0 5,00 3,05 8,05

Moure Eiriz, Tania
0,80 0,35 1,15 4,00 5,15

Soto Lopez, Begoña
1,20 0 1,20 0,20 1,40

Vázquez Barreiro, Violeta
1, 2,60 3,60 4,00 7,60

CUALIFICACIONS FINAlS (Base 11)

O Tribunal procede entón a sumar a puntuaciOn obtida por cada aspirante na Fase OposiciOn e na
Fase de Concurso, para obter a Puntuación Total, establecendo, por unanimidade, as seguintes

puntuacións:
2
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Nde PROBADE
TOTAL TOTAL

control
APELIDOS E NOME

COIEC. PROBA
FASE FASE TOTAL

XERAISE PRACTICA -

OPOSICION CONCURSO
ESPEC.

__________ ___________ ___________

________

02
________________________

Castro Arias, Sonia 5,75 75o 13,25 9,65

________

22,90

04 Fernández Gómez, Nerea 5,00 6,00 11,00 1,80 12,80

05 Lopez Lopez, Marta 6,75 6,50 13,25 1,10 14,35

06 Martinez Morato, Jorge 6,75 9,00 15,75 8,05 23,80

07 Moure Eiriz, Tania 6,50 9,00 15,50 5,15 20,65

08 Soto LOpez, BegoiSa 6,75 9,00 15,75 1,40 17,15

09 Vázquez Barreiro, Violeta 6,25 5,00 11,25 7,60 18,85

REL.ACION DE ASPIRANTES E CUALIFICACIONS (Base 13)

O Tribunal a vista das cualificacións, acorda por unanimidade, a seguinte relación de aspirantes

aprobados, para a constitución da bolsa de emprego temporal:

N2 de
orde

APELIDOS E NOME
CUALIFICACION

FINAL

01
_______________________________________

Martinez Morato, Jorge 23,80

02 Castro Arias, Sonia 22,90

03 Moure Eiriz, Tania 20,65

04 Vázquez Barreiro, Violeta 18,85

05 Soto LOpez, Begoña 17,15

06 LOpez Lopez, Marta 14,35

07 Fernández Gómez, Nerea 12,80

Lugo, 30 de Novembro dft'2018

O Secretarèk\? ribunal
José FerreirA'1*ández


